РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

«02» апреля 2024 года № 2

В соответствии с протоколом от 02 апреля 2024 г., сход граждан на части
территории д. Калининцы Краснокамского городского округа Пермского края

РЕШИЛ:
1. Признать сход граждан на части территории д. Калининцы

Краснокамского городского округа Пермского края состоявшимся, результаты
схода граждан -  действительными.

2. Признать решение по вопросу: «Согласия на введение и использование
средств самообложения граждан в сумме 3 142 (Три тысячи сто сорок два) рубля
00 копеек с каждого совершеннолетнего, зарегистрированного по месту
жительства на части территории д. Калининцы Краснокамского городского округа
Пермского края и направления полученных средств на решение вопроса местного
значения: благоустройство детской площадки в д. Калининцы.

3. Обнародовать результаты схода граждан на части территории
д. Калининцы Краснокамского городского округа Пермского края на
официальном сайте.

Председательствующий на сходе граждан О.Л. Пепеляева
(подпись) (расшифровка подписи)